— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2024〕411 号

关于发布 2024年度上海市科技企业孵化器、

众创空间绩效评价结果的通知

各区科技主管部门、各有关单位：

依据《上海市科技创新创业载体管理办法》（沪科规

〔2023〕12 号），市科委组织全市 368 家科技企业孵化器、

众创空间进行了绩效评价工作，现将评价结果予以发布。

“浦软孵化器”（上海浦东软件园创业投资管理有限公

司）等 40 家科技企业孵化器评价结果为“优秀”，

“COCOSPACE 康桥创新中心（临港 AI 产研院）”（上海研

— 2 —

可创业孵化器管理有限公司）等 61 家科技企业孵化器评价

结果为“优良”，“孙桥现代农业国际孵化器”（上海新司陆

现代农业创业孵化器有限公司）等 97 家科技企业孵化器评

价结果为“合格”，“加佳孵化器”（尚济创业孵化器（上海）

有限公司）等 13 家科技企业孵化器评价结果为“不合格”。

“紫竹 ET 空间”（上海紫竹创业孵化器有限公司）等

32 家众创空间评价结果为“优秀”，“陆家嘴新兴金融产业园”

（百咖（上海）管理咨询有限公司）等 48 家众创空间评价

结果为“优良”，“张江创业工坊”（上海熙攘创业投资有限

公司）等 64 家众创空间评价结果为“合格”，“力贺邦众创

空间”（上海力贺邦众创空间管理有限公司）13 家众创空间

评价结果为“不合格”。（具体评价结果详见附件）

对绩效评价结果为“优秀”与“优良”的载体予以经费

支持，合计 3625.16 万元。各区科技主管部门给予相应的配

套支持。对评价结果为“不合格”的载体，需限期整改并向

所在区科技主管部门提交整改情况报告；如整改不达标、连

续 2 年年度评价“不合格”的，将取消纳入本市培育体系载

体的资格。

希望各区科技主管部门进一步加强主体责任，加强对相

关载体的指导和支持。希望各载体认真总结经验，加强自身

建设，提升服务能力，为优化区域创新创业生态系统发挥作

用，为区域经济社会高质量发展贡献力量。

— 3 —

特此通知。

附件：1. 上海市 2024 年度科技企业孵化器绩效评价结果

2. 上海市 2024 年度众创空间绩效评价结果

上海市科学技术委员会

2024 年 12 月 3 日

（此件主动公开）

抄送：市财政局、市税务局

上海市科委办公室                2024 年 12 月 3 日印发

— 4 —

附件 1

上海市 2024 年度科技企业孵化器绩效评价结果

（排名不分先后）

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

1 浦软孵化器
上海浦东软件园创业投资管理有

限公司
浦东新区 优秀

2 康桥创业园
上海康桥先进制造技术创业园有

限公司
浦东新区 优秀

3 万库科技企业孵化器 上海谦岩企业管理有限公司 浦东新区 优秀

4 晟唐创业
上海晟唐创业孵化器管理有限公

司
浦东新区 优秀

5 Vπ张江药谷平台
上海张江药谷公共服务平台有限

公司
浦东新区 优秀

6 盛大天地孵化器 上海盛江信息技术有限公司 浦东新区 优秀

7 创徒丛林智造园
上海创徒丛林创业孵化器管理有

限公司
浦东新区 优秀

8 Vπ张江孵化器
上海张江企业孵化器经营管理有

限公司
浦东新区 优秀

9 君迈众创 上海君迈众创空间管理有限公司 浦东新区 优秀

10
智能制造设计研发平

台中心
上海翔港创业投资有限公司 浦东新区 优秀

11
上海海大创业孵化器

有限公司
上海海大创业孵化器有限公司

浦东新区（临

港新片区）
优秀

12 临港智能制造科技园 上海仝智科技有限公司
浦东新区（临

港新片区）
优秀

13
上海临港科技创业中

心有限公司
上海临港科技创业中心有限公司

浦东新区（临

港新片区）
优秀

14
零号湾-全球创新创

业集聚区
上海零号湾创业投资有限公司 闵行区 优秀

15
上海交大科技园闵行

园区

上海闵行交大科技园运营有限公

司
闵行区 优秀

16 奇士孵化器 上海奇士科技产业发展有限公司 闵行区 优秀

17 紫竹高新区创业中心 上海紫竹创业投资有限公司 闵行区 优秀

18 863 软件基地 上海八六三软件孵化器有限公司 闵行区 优秀

— 5 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

19
上海集成电路设计孵

化基地
上海微电子设计有限公司 黄浦区 优秀

20
黄浦区科技创业孵化

基地

上海欣谷高科技创业服务有限公

司
黄浦区 优秀

21
上海慧谷高科技创业

中心

上海慧谷高科技创业中心有限公

司
徐汇区 优秀

22 上海市科技创业中心

上海市科技创业中心（上海市火

炬高技术产业开发中心、上海市

高新技术成果转化服务中心）

徐汇区 优秀

23 上海聚科生物园区 上海聚科生物园区有限责任公司 徐汇区 优秀

24 新华文化科技园
上海新华文化创新科技产业有限

公司
静安区 优秀

25 聚能湾创新创业中心 上海聚能湾企业服务有限公司 静安区 优秀

26
同济科技园孵化器基

地
上海同济科技园孵化器有限公司 杨浦区 优秀

27 复旦软件园 上海顺澄企业管理有限公司 杨浦区 优秀

28
上海智能产业创新研

究院

上海卿云复研智能产业创新有限

公司
杨浦区 优秀

29 上海环保科技园 上海环保科技园有限公司 杨浦区 优秀

30
上海杨浦科技创业中

心有限公司
上海杨浦科技创业中心有限公司 杨浦区 优秀

31 博济·上海智汇园
上海博济堂科技创业服务管理有

限公司
宝山区 优秀

32 上海长江软件园 上海乾劲投资管理有限公司 宝山区 优秀

33 上大科投
上海大学科技园投资管理有限公

司
嘉定区 优秀

34 上海游戏产业孵化器 上海浮罗创业投资有限公司 嘉定区 优秀

35 同济科技园嘉定分园
上海同济嘉定科技创业管理有限

公司
嘉定区 优秀

36
上海精细化工火炬创

新创业园

上海金山新材料孵化器发展有限

公司
金山区 优秀

37
G60 工业互联网专业

孵化器

上海临港松江科技城投资发展有

限公司
松江区 优秀

38
上海交科松江科技企

业孵化器
上海交科众创空间管理有限公司 松江区 优秀

— 6 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

39 北斗西虹桥孵化器
上海西虹桥导航产业发展有限公

司
青浦区 优秀

40 ISA 孵化器 上海赞道实业有限公司 青浦区 优秀

41

COCOSPACE 康桥创

新中心（临港 AI 产研

院）

上海研可创业孵化器管理有限公

司
浦东新区 优良

42 贺海孵化器 上海贺海创业投资管理有限公司 浦东新区 优良

43
张江数字出版文化创

意孵化器

上海张江数字出版文化创意产业

发展有限公司
浦东新区 优良

44
上海狮子山企业管理

有限公司
上海狮子山企业管理有限公司 浦东新区 优良

45
互联网+区块链技术

孵化器
上海极喀孵科技服务有限公司 浦东新区 优良

46 普洋科创孵化器 普洋（上海）企业发展有限公司 浦东新区 优良

47 芯睿孵化器 上海驰宏企业管理有限公司 浦东新区 优良

48
上海电子信息科技产

业园
上海瀜澈企业管理有限公司 浦东新区 优良

49 上海交大金桥科技园
上海交大科技园金桥企业发展有

限公司
浦东新区 优良

50 芯壹众创 上海芯壹信息技术有限公司 浦东新区 优良

51 张江高科 895 孵化器 上海张江管理中心发展有限公司 浦东新区 优良

52 寰翎众创 上海寰翎科技发展有限公司 浦东新区 优良

53
上海亮景投资管理有

限公司
上海亮景投资管理有限公司 浦东新区 优良

54 衍禧堂 上海衍禧堂企业管理有限公司 浦东新区 优良

55 金桥创客天地
璀璨青创众创空间管理（上海）

有限公司
浦东新区 优良

56
阿里云创新中心上海

张江基地

上海瑞谷传祺创业投资管理有限

公司
浦东新区 优良

57 可可空间 可可空间投资（上海）有限公司 浦东新区 优良

58 鑫仕孵化器 上海鑫仕投资管理有限公司 浦东新区 优良

— 7 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

59
上海北大微电子孵化

器
上海盛英科技发展有限公司 浦东新区 优良

60 蓝谷科创孵化器
蓝谷真格（上海）企业发展有限

公司

浦东新区（临

港新片区）
优良

61 港城集团·海客空间 上海洋利企业发展有限公司
浦东新区（临

港新片区）
优良

62

上海莘闵高新技术暨

回国留学生科技创业

园区

上海莘闵高新技术开发有限公司 闵行区 优良

63
上海市科技创业中心

闵行基地
上海高新技术投资管理有限公司 闵行区 优良

64
上海电子信息科技孵

化基地
上海濠源科技发展有限公司 闵行区 优良

65
上海爱登堡科技产业

园

上海爱登堡高新技术开发有限公

司
闵行区 优良

66
东华大学科技企业孵

化中心

上海环东华时尚创意发展有限公

司
长宁区 优良

67 云华科技创新创业园
上海静安科技企业孵化器管理有

限公司
静安区 优良

68
上海上大科技园发展

有限公司
上海上大科技园发展有限公司 静安区 优良

69
上海新慧谷科技产业

园
上海新慧谷科技产业园有限公司 静安区 优良

70
华东师大科技园孵化

器

上海华东师大科技园孵化器有限

公司
普陀区 优良

71 武宁科技园 上海武宁科技产业管理有限公司 普陀区 优良

72
上海天地软件园孵化

器
上海天地软件创业园有限公司 普陀区 优良

73 麦腾创业天地
上海麦腾永联科创企业发展股份

有限公司
普陀区 优良

74
同济大学国家大学科

技园普陀分园

上海同济桃浦创新创业园科技发

展有限公司
普陀区 优良

75
上海多礼米商务咨询

有限公司
上海多礼米商务咨询有限公司 普陀区 优良

76
同济虹口绿色科技产

业园
上海同虹投资管理有限公司 虹口区 优良

77 财大科技园
上海财大科技园创业管理有限公

司
虹口区 优良

78 复旦科技园
上海复旦科技园科技创新基地有

限公司
虹口区 优良

— 8 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

79 翀昱孵化器 上海翀昱企业管理有限公司 杨浦区 优良

80
启迪之星（上海·杨

浦）
上海启迪创业孵化器有限公司 杨浦区 优良

81 江育孵化器
上海江育创业孵化器管理有限公

司
杨浦区 优良

82
上海市杨浦云计算创

新基地

上海市杨浦云计算创新基地发展

有限公司
杨浦区 优良

83

上海复旦科技园高新

技术创业服务有限公

司

上海复旦科技园高新技术创业服

务有限公司
杨浦区 优良

84
上海复客创业孵化器

管理有限公司

上海复客创业孵化器管理有限公

司
杨浦区 优良

85 复旦软件园（高境） 上海复宝投资发展有限公司 宝山区 优良

86 上海超碳科技孵化器
上海超碳石墨烯产业技术有限公

司
宝山区 优良

87 财景科技园 上海财景企业管理有限公司 宝山区 优良

88 贺海创新中心
上海贺海创业孵化器管理有限公

司
宝山区 优良

89 菊园物联网
上海菊园物联网科技服务有限公

司
嘉定区 优良

90
上海南翔精准医学产

业园
上海南翔医疗科技发展有限公司 嘉定区 优良

91
北虹之云科技创新孵

化器

上海有斐信息科技（集团）有限

公司
嘉定区 优良

92
上海嘉定先进技术创

新与育成中心

上海嘉定先进技术创新与育成中

心
嘉定区 优良

93 绿亮科创园
上海绿亮泗泾科技创业投资有限

公司
松江区 优良

94 松江电商孵化器 上海中三投资管理有限公司 松江区 优良

95
启迪漕河泾智能制造

孵化器

启迪漕河泾（上海）运营管理有

限公司
松江区 优良

96 正泰智电港孵化器
正泰启迪（上海）科技发展有限

公司
松江区 优良

97
锐嘉科数字新经济孵

化器
上海锐嘉科实业有限公司 青浦区 优良

98
长三角绿洲智谷孵化

器

上海绿洲智谷创业孵化器管理有

限公司
青浦区 优良

— 9 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

99 橙空间 上海同橙投资有限公司 青浦区 优良

100 奉贤科创
东方美谷企业集团（上海）科技

创业孵化器有限公司
奉贤区 优良

101
临港南桥科技城科技

企业孵化器
上海工业对外交流中心有限公司 奉贤区 优良

102
孙桥现代农业国际孵

化器

上海新司陆现代农业创业孵化器

有限公司
浦东新区 合格

103
上海绸信创业孵化器

管理有限公司

上海绸信创业孵化器管理有限公

司
浦东新区 合格

104 麦腾智慧天地
上海麦腾叁众创空间管理有限公

司
浦东新区 合格

105

阿里云创新中心-宝

马初创车库（上海金

桥）联合创新基地

上海瑞谷鑫桥网络科技有限公司 浦东新区 合格

106 生态创新创业中心
上海森汰创业孵化器管理有限公

司
浦东新区 合格

107
创意实验室 IDEA

LAB
上海产诚生物医疗科技有限公司 浦东新区 合格

108 江空间 上海江泛科技发展有限公司 浦东新区 合格

109 医谷孵创 上海医谷孵创创业投资有限公司 浦东新区 合格

110 微创®奇迹点® 上海微创智领医疗科技有限公司 浦东新区 合格

111 材化创新生态谷
上海材化创业孵化器管理有限公

司
浦东新区 合格

112 时代传媒孵化器
时代出版传媒投资研发中心（上

海）有限公司
浦东新区 合格

113 九沐蜗牛创客空间 九沐（上海）投资有限公司 浦东新区 合格

114 创智空间
上海创智空间创业孵化器管理有

限公司
浦东新区 合格

115 春申创业园 上海寿华科技有限公司 浦东新区 合格

116 雨艺孵化器
上海雨艺创业孵化器管理有限公

司
浦东新区 合格

117 亨业 K 创源 上海亨业企业管理有限公司 浦东新区 合格

118 悦空间 上海盛续企业管理有限公司 浦东新区 合格

— 10 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

119 摩尔加速营@张江 上海津领信息科技有限公司 浦东新区 合格

120 盘古创业
上海融经互联网科技发展有限公

司
浦东新区 合格

121 莲谷新兴科技产业园 莲谷投资管理（上海）有限公司 闵行区 合格

122 接力空间.零号湾 上海淦湾创业孵化器有限公司 闵行区 合格

123 上海电子物联产业园 上海孵轩电子信息科技有限公司 闵行区 合格

124 上理工孵化器 上海上理创业服务有限公司 闵行区 合格

125 绿亮科技园 上海绿亮科技创业投资有限公司 闵行区 合格

126 漕河泾双创园
上海漕河泾开发区创新创业园发

展有限公司
闵行区 合格

127 晨晖创业空间 上海晨闵投资管理有限公司 闵行区 合格

128 非凡空间
超非凡（上海）医疗科技有限公

司
闵行区 合格

129 山谷 you 帮孵化器
上海山谷优帮创业孵化器有限公

司
闵行区 合格

130
上海智能制造科技创

业中心
上海西派埃科技发展有限公司 徐汇区 合格

131
枫林生物医药孵化中

心
上海枫林聚科生物科技有限公司 徐汇区 合格

132
同创 717 海纳创联产

业园

海纳创联文化科技发展（上海）

有限公司
长宁区 合格

133 苏河汇
上海苏河汇科技服务股份有限公

司
长宁区 合格

134 健康智谷 上海天亿弘方企业管理有限公司 静安区 合格

135 来谷科创
上海来谷科技创业投资管理有限

公司
普陀区 合格

136
谈家 28-文化信息商

务港孵化器
上海盛泉实业（集团）有限公司 普陀区 合格

137 中以（上海）创新园 中以创新园（上海）有限公司 普陀区 合格

138 星翼空间 上海嘉牧投资管理有限公司 普陀区 合格

139 虹口区科技创业中心 上海市虹口区科技创业中心 虹口区 合格

— 11 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

140 上海灯具城孵化器 上海明凯实业有限公司 虹口区 合格

141 Happywork1851 上海丰萌企业管理有限公司 虹口区 合格

142
上海联合数字内容产

业基地

上海联合数字技术产业园管理有

限公司
虹口区 合格

143 小马创业村
上海小马创业村科技集团有限公

司
虹口区 合格

144 金筑孵化器 上海金筑企业发展有限公司 虹口区 合格

145 M 创工坊虹口中心 上海芙朵企业管理有限公司 虹口区 合格

146 上海海创汇创新园
海创汇（上海）企业发展有限公

司
宝山区 合格

147
新业坊 Lab·源创孵

化器

上海临港新业坊宏慧投资发展有

限公司
宝山区 合格

148
上海智力产业园孵化

器中心
上海庙行电子商务服务有限公司 宝山区 合格

149 环上大科技园 上海环上大科技发展有限公司 宝山区 合格

150 火炬城市峰汇 上海创静企业管理有限公司 宝山区 合格

151
上海移动互联网创新

园
上海华滋投资管理有限公司 宝山区 合格

152 博济（炬博） 上海炬博企业管理有限公司 宝山区 合格

153
宝山科技园科技孵化

器

上海宝山科技园科技孵化器管理

有限公司
宝山区 合格

154 闻广创业天地 上海芈城创业投资有限公司 宝山区 合格

155 东锦侨帮侨
上海东锦侨帮侨创业投资有限公

司
嘉定区 合格

156 易客创孵
上海易客创客空间管理（集团）

有限公司
嘉定区 合格

157 菊园软件信息孵化器 上海菊园信息科技服务有限公司 嘉定区 合格

158

尚研科创智能网联新

能源汽车创新孵化中

心

上海机动车检测中心技术有限公

司
嘉定区 合格

159
上海嘉定高新技术创

业服务有限公司

上海嘉定高新技术创业服务有限

公司
嘉定区 合格

— 12 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

160
启迪之星（上海·南

翔）

南翔启迪之星（上海）孵化器管

理有限公司
嘉定区 合格

161 世茂启嘉创业孵化器 上海启嘉创业企业服务有限公司 嘉定区 合格

162 创源新城孵化器 上海创源新城科技有限公司 嘉定区 合格

163
上海安亭国际医疗产

业园

聚孵（上海）企业管理咨询有限

公司
嘉定区 合格

164 双创街 上海清办科技服务有限公司 嘉定区 合格

165
盛创39科技企业孵化

器
上海盛创投资管理有限公司 嘉定区 合格

166 金山卫科创园 上海新跃物流企业管理有限公司 金山区 合格

167 金创股份科技园
上海金山科技创业中心股份有限

公司
金山区 合格

168 金山科创园
上海金山高科技园区发展有限公

司
金山区 合格

169 金石湾科创天地 上海金石湾投资咨询有限公司 金山区 合格

170 上海湾区科创园
上海湾区科创发展（集团）有限

公司
金山区 合格

171
上海市松江科技创业

中心
上海景鑫投资咨询有限公司 松江区 合格

172 交策源孵化器 上海交策源科技发展有限公司 松江区 合格

173
上海掌安物联网科技

创新中心
上海掌安物联网科技有限公司 松江区 合格

174 企航众创天地孵化器
上海松江出口加工区企业服务有

限公司
松江区 合格

175 1560 电子商务产业园
上海一伍六零管理咨询服务股份

有限公司
松江区 合格

176 活水协同创新孵化器 上海活水实业有限公司 松江区 合格

177
垚贞韵（上海）创业

孵化器

垚贞韵（上海）创业孵化器管理

有限公司
松江区 合格

178 松江毫米波孵化器 上海毫米波企业发展有限公司 松江区 合格

179
小马创业村虹桥国际

创新中心
上海那源企业管理有限公司 青浦区 合格

180
青浦区科技孵化服务

中心

上海青浦新城创业孵化器有限公

司
青浦区 合格

— 13 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

181 汇滨科创园 上海汇滨智能科技有限公司 青浦区 合格

182
皇宇皮革高新技术领

域科技孵化器
上海皇宇科技发展有限公司 青浦区 合格

183 云一尚创孵化器
上海尚之坊时尚文化创意园有限

公司
青浦区 合格

184
“e智造”智能制造孵

化器
上海拓齐企业策划咨询有限公司 青浦区 合格

185 青龙智慧港 上海聚耶信息科技有限公司 青浦区 合格

186 聚创孵化器 上海紫软投资有限公司 青浦区 合格

187 “e电园”科技孵化器 上海莎欧科技发展有限公司 青浦区 合格

188 豪禺·智汇孵化器
豪禺（上海）信息科技发展有限

公司
青浦区 合格

189
未来空间·智能网联

汽车孵化器

上海智能网联汽车技术中心有限

公司
奉贤区 合格

190 南洋科技园
上海南洋科技园企业管理有限公

司
奉贤区 合格

191
上海金都电子信息科

技孵化器
上海金都商务服务有限公司 奉贤区 合格

192
上海光明村科技创业

孵化基地
上海光明村科技创业有限公司 奉贤区 合格

193 凤创谷科创基地 上海凤巢众创空间管理有限公司 奉贤区 合格

194 凤创谷生物科技园 上海奉沛企业管理有限公司 奉贤区 合格

195
上海杨王高新技术产

业园
上海奉飞企业管理有限公司 奉贤区 合格

196
CanNova 东方美谷

生命健康产业园

上海复奉创业孵化器管理有限公

司
奉贤区 合格

197
上海汇智天地科技企

业孵化器

上海汇智天地科技投资管理有限

公司
奉贤区 合格

198
上海长兴海洋家创客

基地

上海长兴海洋高新技术投资发展

有限公司
崇明区 合格

199 加佳孵化器
尚济创业孵化器（上海）有限公

司
浦东新区 不合格

200 创业星工厂 红湾创业投资（上海）有限公司 普陀区 不合格

201 法兰桥孵化器 上海欧阳投资有限公司 虹口区 不合格

— 14 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

202
复旦软件园高新技术

产业基地
上海复宝软件科技发展有限公司 宝山区 不合格

203
上海石墨烯应用科技

孵化园
上海利物盛石墨烯科技有限公司 宝山区 不合格

204
上海杭州湾北岸电子

商务创业园

上海杭州湾北岸电子商务产业发

展有限公司
金山区 不合格

205 湾区智慧产业园
湾区智慧（上海）信息发展有限

公司
金山区 不合格

206 枫泾科创小镇 上海枫泾创业投资服务有限公司 金山区 不合格

207 华如创象谷 上海华如人工智能科技有限公司 松江区 不合格

208
一根火柴电子信息孵

化器
上海憬煊企业管理咨询有限公司 青浦区 不合格

209 云轮科创园 上海萃立科技有限公司 青浦区 不合格

210 阿莱德科技园
阿莱德企业发展（上海）有限公

司
奉贤区 不合格

211
上海微相邦创业孵化

器

上海微相邦创业孵化器管理有限

公司
奉贤区 不合格

— 15 —

附件 2

上海市 2024 年度众创空间绩效评价结果

（排名不分先后）

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

1 紫竹 ET 空间 上海紫竹创业孵化器有限公司 闵行区 优秀

2 芯家园创客中心 上海芯伽元科技发展有限公司 浦东新区 优秀

3 极客家国际创业中心
极家网络技术开发（上海）有限

公司
浦东新区 优秀

4 点金树 IDEA TREE 上海点金树创业孵化器有限公司 浦东新区 优秀

5 达尔文实验室
鑫壁晟科技发展（上海）有限公

司
浦东新区 优秀

6
张江创业工坊@纳贤

800

上海纳贤创业孵化器管理有限公

司
浦东新区 优秀

7 Stories 上海磁谷商务咨询有限公司 浦东新区 优秀

8 e 创码头 上海兴赫众创空间管理有限公司 浦东新区 优秀

9
能衡先进制造众创空

间
上海能衡科技有限公司 浦东新区 优秀

10 潜星堂
上海潜星堂众创空间管理有限公

司
闵行区 优秀

11 赛舍空间 上海赛舍投资管理有限公司 闵行区 优秀

12 慧想 i+iDEA
上海宏慧创想众创空间管理有限

公司
黄浦区 优秀

13
独角兽全球平行加速

器

上海独角兽众创空间经营管理有

限公司
徐汇区 优秀

14

尚创汇·东华大学大

学生创新创业孵化基

地

上海新因子众创空间管理有限公

司
长宁区 优秀

15 新微智谷 上海新微智谷科技发展有限公司 长宁区 优秀

16 马克沪
上海马克沪众创空间管理有限公

司
长宁区 优秀

17 交享越·未来领地
交享越（上海）资产管理有限公

司
虹口区 优秀

— 16 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

18
复旦软件园智行砺德

众创空间

上海智行砺德众创空间管理有限

公司
杨浦区 优秀

19 小小达尔文实验室 撷智科技发展（上海）有限公司 杨浦区 优秀

20 复翼互联
上海复旦科技园投资发展有限公

司
杨浦区 优秀

21 腾讯众创空间（上海） 上海腾菁科技发展有限公司 杨浦区 优秀

22
Hopingspace 华平众

创空间
华平信息技术股份有限公司 杨浦区 优秀

23
归心谷-上海市青年

海归创业基地

上海归心谷创客空间管理有限公

司
杨浦区 优秀

24 InnoSpace 上海创派投资咨询有限公司 杨浦区 优秀

25 Wesocool 上海吴淞口创业园有限公司 宝山区 优秀

26 格桑创服
格桑谷（上海）众创空间管理有

限公司
宝山区 优秀

27 上海北大科技园 上海北大科技园有限公司 宝山区 优秀

28 环球 ACG 产业基地 上海环融文化传播有限公司 嘉定区 优秀

29 嘉定孵化器
上海嘉定创业企业孵化器管理有

限公司
嘉定区 优秀

30 枭林梦工厂 上海枭梵投资管理有限公司 嘉定区 优秀

31 瑞空间 上海义侠网络科技有限公司 金山区 优秀

32 轻客众创空间（永丰）
轻客（上海）众创空间管理有限

公司
松江区 优秀

33
陆家嘴新兴金融产业

园
百咖（上海）管理咨询有限公司 浦东新区 优良

34
中国网+“一带一路”

创新中心
上海实迅网络科技有限公司 浦东新区 优良

35 保周创新中心 保周企业发展（上海）有限公司 浦东新区 优良

36 HiMed 上海海脉德企业管理有限公司 浦东新区 优良

37 创享梦空间
上海创享梦空间信息科技有限公

司
浦东新区 优良

38 中芬中心 上海芬华创新中心有限公司 浦东新区 优良

— 17 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

39 金英汇·众创空间
上海金英汇众创空间管理有限公

司
浦东新区 优良

40 驿度创业空间
怎智（上海）创业孵化器管理有

限公司
浦东新区 优良

41 襄创创业
上海襄创创业孵化器管理有限公

司
浦东新区 优良

42 云部落张江
上海云部落通胜科技发展有限公

司
浦东新区 优良

43
启迪之星（上海·新

智）

上海新智启迪之星创业孵化器管

理有限公司
浦东新区 优良

44
张江创业工坊@环湖

800
上海歌临波投资发展有限公司

浦东新区（临

港新片区）
优良

45 山谷 you 帮众创空间
上海山谷优帮众创空间管理有限

公司
闵行区 优良

46 清丞新材料众创空间
清丞新材料科技（上海）有限公

司
闵行区 优良

47 MAKE11 众创空间 上海樽马众创空间管理有限公司 闵行区 优良

48 瑞浥主场 上海瑞浥信息科技有限公司 徐汇区 优良

49 桔伴空间 上海万随企业服务有限公司 徐汇区 优良

50 南岸众创空间 上海南岸药妆科技发展有限公司 徐汇区 优良

51 527 空间 上海龙光投资管理有限公司 徐汇区 优良

52 百羿
上海百羿分子与纳米医学创新转

化中心
徐汇区 优良

53 鼎创汇
上海鼎创汇创客空间管理有限公

司
长宁区 优良

54 益倍嘉 益倍嘉投资控股有限公司 长宁区 优良

55 创合工社 上海甘雅投资管理有限公司 长宁区 优良

56
百联商业互联网创业

空间
上海百联商业互联网有限公司 静安区 优良

57 夏荷众创 上海夏荷商务咨询有限公司 静安区 优良

58 汇智·园满星空间 上海星满园企业管理有限公司 静安区 优良

59 江澔空间 上海江澔实业有限公司 静安区 优良

— 18 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

60 宇速空间 上海尚甘众创空间管理有限公司 普陀区 优良

61 江炆众创空间 上海江炆科技发展有限公司 普陀区 优良

62 城市概念众创空间
上海睿置城市概念众创空间管理

有限公司
杨浦区 优良

63 运河湾创业生态社区 上海运和湾企业管理有限公司 杨浦区 优良

64 上理科投集客空间 上海理工科技投资管理有限公司 杨浦区 优良

65 新谷国际 上海新谷湾投资有限公司 杨浦区 优良

66 鸣新坊 上海创鸣资产管理有限公司 杨浦区 优良

67
中国电信创新创业基

地（杨浦）
上海信见众创空间管理有限公司 杨浦区 优良

68 金融服务+
上海财大科技园财经顾问有限公

司
杨浦区 优良

69
上海华讯科技创业中

心
上海华讯科技创业中心 杨浦区 优良

70 千公云·企服链 上海仟恭教育投资有限公司 宝山区 优良

71 贞一众创 上海贞一众创空间管理有限公司 宝山区 优良

72 创梦联创中心
亚蔚斯（上海）企业管理咨询有

限公司
嘉定区 优良

73 元创未来创苑 上海婴玛特网络科技有限公司 金山区 优良

74 羚跑家园 上海羚跑众创空间管理有限公司 松江区 优良

75 柴火众创空间 上海柴火众创空间管理有限公司 松江区 优良

76
轻客众创空间（大学

城）

上海轻客创业孵化器管理有限公

司
松江区 优良

77 梦智地众创空间 上海梦智地资产管理有限公司 青浦区 优良

78 漕河泾智巷
长三角赵巷新兴产业经济发展

（上海）有限公司
青浦区 优良

79
东方美谷小马产业孵

化基地
上海那贤企业管理有限公司 奉贤区 优良

80 奉美子绵园 上海奉美科技发展有限公司 奉贤区 优良

— 19 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

81 张江创业工坊 上海熙攘创业投资有限公司 浦东新区 合格

82
张江创业工坊

@AIsland

上海纳派创业孵化器管理有限公

司
浦东新区 合格

83
大麦村智能产品生态

孵化器
众物（上海）科技有限公司 浦东新区 合格

84 IC 咖啡 上海智百咖信息科技有限公司 浦东新区 合格

85
张江创业工坊@Vπ

空间

上海祖率创业孵化器管理有限公

司
浦东新区 合格

86
北航张江 TITA 众创

空间

上海京航创业孵化器管理有限公

司
浦东新区 合格

87 璟创空间
上海璟澜云上创客空间管理有限

公司
浦东新区 合格

88 泰创空间 上海长泰资产管理有限公司 浦东新区 合格

89 尚云空间 壬尔信息咨询（上海）有限公司 宝山区 合格

90 闿和众创基地 上海闿和实业有限公司 宝山区 合格

91 极社空间
极社空间商业管理（上海）有限

责任公司
黄浦区 合格

92 大有领域 上海云尧信息科技有限公司 黄浦区 合格

93

创梦联创中心（创梦

亚马逊 AWS 联合孵

化云基地）

上海老码头创梦众创空间管理有

限公司
黄浦区 合格

94 MFG
鼎晟创新商业管理（上海）有限

公司
黄浦区 合格

95 ATLAS 寰图 寰图（上海）商务服务有限公司 黄浦区 合格

96 苏光众创（创导汇）
上海苏光众创空间经营管理有限

公司
徐汇区 合格

97 乐波空间 上海乐波投资管理有限公司 徐汇区 合格

98 凝空间
上海糖怡企业管理咨询（集团）

有限公司
徐汇区 合格

99 云赛空间 上海云赛创鑫企业管理有限公司 徐汇区 合格

100 德必世纪 WE 上海德创汇科技发展有限公司 徐汇区 合格

— 20 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

101 云孵天下众创空间
上海市云孵天下企业管理有限公

司
徐汇区 合格

102 U-CUBE 上海搜禺投资管理有限公司 长宁区 合格

103
上海盛宗皓企业管理

有限公司
上海盛宗皓企业管理有限公司 长宁区 合格

104
华为联通人工智能创

新示范中心
上海荃智众创空间管理有限公司 长宁区 合格

105
“临碳港”双碳产业孵

化器（众创空间）
上海朱兰质量咨询有限公司 长宁区 合格

106 行健 SPACE 上海长投行健科技有限公司 长宁区 合格

107
ATLAS 寰图·金融街

中心
上海寰骥商务服务有限公司 静安区 合格

108
上海快铭企业管理有

限公司
上海快铭企业管理有限公司 静安区 合格

109 氪空间&御华山社区 上海徉氪信息技术有限公司 静安区 合格

110
创兆-大学生创新创

业孵化园
尊尼（上海）管理咨询有限公司 静安区 合格

111 维客空间 上海静工投资顾问有限公司 静安区 合格

112 极地国际创新中心
中梦创想（上海）创业孵化器有

限公司
普陀区 合格

113 创营·TOP 众创空间 上海融英置业有限公司 普陀区 合格

114 中图蓝桥众创空间 上海中图文化发展有限公司 虹口区 合格

115 虹口区创客服务中心 上海长远文化传媒有限公司 虹口区 合格

116 创富港 上海天祉实业有限公司 虹口区 合格

117 IGS 上海鼎靓企业管理有限公司 虹口区 合格

118

金茂商业 J-SPEED

（上海）数智商场创

新空间

上海金骋商业管理有限公司 虹口区 合格

119 虹量 18 上海虹量企业管理有限公司 虹口区 合格

120 明珠园创客+ 上海明珠创意产业园有限公司 虹口区 合格

— 21 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

121 新链空间 上海投盟网络科技有限公司 虹口区 合格

122
齐联数字内容产业孵

化基地
上海齐联文化传媒有限公司 虹口区 合格

123 军崇谷创业孵化器
上海军崇谷创业孵化器管理有限

公司
杨浦区 合格

124 氪空间@虹桥绿谷 上海猿氪信息技术有限公司 闵行区 合格

125 台青创客家
台菁创业孵化器管理（上海）有

限公司
闵行区 合格

126 天工之家 上海沧马企业管理有限公司 闵行区 合格

127
上海国际能源创新中

心
上海能创建设发展有限公司 宝山区 合格

128 创客邦（永寅） 上海永寅信息科技有限公司 宝山区 合格

129
3D 打印创客空间（上

海）
上海创克加科技有限公司 宝山区 合格

130 同一创意园 上海同一创园企业管理有限公司 宝山区 合格

131 启发空间
上海尚知园创业孵化器管理有限

公司
宝山区 合格

132 U-CUBE 光明 上海麦宝企业管理有限公司 嘉定区 合格

133 科嘉示范园 上海华荣禹嘉科技发展有限公司 嘉定区 合格

134 蚂蚁创客园 上海爱知文化传播有限公司 金山区 合格

135
漕泾工业园——鑫智

源
上海鑫智源科技有限公司 金山区 合格

136 观畴谷众创空间 上海观畴科技开发有限公司 金山区 合格

137
上海优加数字创新创

业园
上海数元企业发展集团有限公司 金山区 合格

138 张堰文教科创园 上海张堰文教科技发展有限公司 金山区 合格

139 金创苑
上海金创苑创业投资管理有限公

司
金山区 合格

140 九里工坊 上海丰柏企业管理有限公司 松江区 合格

141 创异工房 上海佳利特实业有限公司 松江区 合格

— 22 —

序号 载体名称 承担单位 所属区 评价结果

142 e 通世界众创空间 上海一通世界科技服务有限公司 青浦区 合格

143 云部落奉贤 上海云浅科技发展有限公司 奉贤区 合格

144 悠创小镇 上海悠口企业管理股份有限公司 奉贤区 合格

145 力贺邦众创空间
上海力贺邦众创空间管理有限公

司
浦东新区 不合格

146 海派智谷 上海海派智谷科技有限公司 黄浦区 不合格

147 iwork 创客空间
酷梦众创空间经营管理（上海）

有限公司
徐汇区 不合格

148 联通国际创业中心
联通创新创业投资（上海）有限

公司
长宁区 不合格

149 智业汇 萌绿（上海）企业发展有限公司 长宁区 不合格

150
上海快沁企业管理有

限公司
上海快沁企业管理有限公司 静安区 不合格

151
中欧校友嘉定科创空

间
上海合加实业有限公司 嘉定区 不合格

152 金山众创庄园 上海强丰众创空间管理有限公司 金山区 不合格

153 乡园众创空间 上海乡园文化旅游发展有限公司 金山区 不合格

154
上海百罡创业孵化器

中心

上海百罡创业孵化器中心（有限

合伙）
金山区 不合格

155 云堡未来市
上海云堡众创空间经营管理有限

公司
松江区 不合格

156 M 创工坊
凯胤（上海）创业孵化器有限公

司
松江区 不合格

157 尚章众创空间
上海尚章智能化物业管理有限公

司
松江区 不合格